
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 15 zn. i 15 zo. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 poz. 1842, z późn.zm.) i w związku z art. 1 pkt 14) ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 139 446,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 73 952 906,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  66 299 005,70 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 653 901,20 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 139 446,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 74 602 740,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 65 061 810,15 zł, wydatki majątkowe w wysokości 9 540 930,25 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

4. Wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 16 972 698,00 17 028 698,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

10 429 217,00 10 485 217,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 429 217,00 10 485 217,00
851 Ochrona zdrowia 861,00 1 130,00

Pozostała działalność 811,00 1 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

811,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 1 419 542,00 1 410 844,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

33 645,00 25 070,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

32 845,00 24 270,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

341 909,00 313 687,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

339 909,00 311 687,00

Zasiłki stałe 308 092,00 297 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

306 592,00 296 495,00

Ośrodki pomocy społecznej 247 988,00 295 291,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

209 488,00 256 791,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 712,00 84 605,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

85219 47 303,00

47 303,00

85228 -9 107,00

-28 222,00

85216 -10 097,00

-10 097,00

85213 -8 575,00

-8 575,00

85214 -28 222,00

85195 269,00

269,00

-8 698,00

75801 56 000,00

56 000,00
269,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2020 r. 

Rozdział Zmiana
56 000,00

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

29 426,00 19 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

4 046,00 5 165,00

855 Rodzina 24 108 955,00 23 921 938,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 7 126 822,00 6 952 185,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 911 515,00 6 710 719,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

180 207,00 206 366,00

Karta Dużej Rodziny 908,00 692,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

908,00 692,00

Wspieranie rodziny 647 717,00 637 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

645 167,00 635 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

101 422,00 99 225,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

101 422,00 99 225,00

74 092 352,90 73 952 906,90Razem: -139 446,00

-9 967,00

85513 -2 197,00

-2 197,00

85503 -216,00

-216,00

85504 -9 967,00

85502 -174 637,00

-200 796,00

26 159,00

-10 226,00

1 119,00

-187 017,00

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 722 505,00 5 722 505,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 912 835,00 3 912 835,00
4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 16 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 130,00 55 530,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 500,00 198 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 53 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 131 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 604 708,96 19 660 708,96
Szkoły podstawowe 14 544 945,93 14 602 145,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 494 069,00 550 069,00
4190 Nagrody konkursowe 3 900,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618 865,00 619 705,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 801,00 91 451,00
4270 Zakup usług remontowych 226 133,00 229 633,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 480,00 6 280,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 515,00 2 168,00

4430 Różne opłaty i składki 45 332,00 43 932,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11 743,00 11 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 168 473,84 1 168 373,84
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 577 685,72 577 085,72
4270 Zakup usług remontowych 800,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

538 646,00 538 646,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 970,52 92 970,52
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 312 647,00 312 147,00
4300 Zakup usług pozostałych 311 417,00 311 017,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 230,00 1 130,00

851 Ochrona zdrowia 214 811,00 215 080,00
Pozostała działalność 3 811,00 4 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 811,00 1 080,00
852 Pomoc społeczna 5 710 905,00 5 702 207,00

269,00
-8 698,00

-100,00
269,00

85195 269,00

-4 000,00
80195 -500,00

-400,00

-300,00

80150 0,00

4 000,00

-100,00
80148 -600,00

-300,00

-1 400,00

-543,00

80103 -100,00

3 500,00
-200,00

-347,00

-300,00
840,00

-350,00

56 000,00
80101 57 200,00

56 000,00

75075 0,00
3 000,00

-3 000,00

75023 0,00
-1 400,00
1 400,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana
0,00

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

32 855,00 24 280,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 845,00 24 270,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 549 729,00 521 507,00

3110 Świadczenia społeczne 540 709,00 512 487,00
Zasiłki stałe 306 612,00 297 634,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 1 129,00
3110 Świadczenia społeczne 306 592,00 296 495,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 242 602,00 2 289 905,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364 008,00 1 411 311,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 005 068,00 994 842,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 026,00 21 800,00

855 Rodzina 24 333 442,00 24 146 425,00
Świadczenie wychowawcze 16 238 686,00 16 255 845,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00 30 000,00
4580 Pozostałe odsetki 2 500,00 4 659,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 967 509,00 6 775 713,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 494,00 24 494,00
3110 Świadczenia społeczne 6 756 713,00 6 561 962,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 404,00 160 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 442,00 3 801,00

Karta Dużej Rodziny 908,00 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 908,00 692,00

Wspieranie rodziny 813 917,00 803 950,00
3110 Świadczenia społeczne 625 200,00 615 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 693,00 1 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

101 422,00 99 225,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 422,00 99 225,00
926 Kultura fizyczna 626 290,10 626 290,10

Obiekty sportowe 97 300,00 97 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00

74 742 186,40 74 602 740,40Razem: -139 446,00

92601 0,00
-2 000,00
2 000,00

85513 -2 197,00

-2 197,00
0,00

85504 -9 967,00
-9 600,00

-367,00

-641,00
85503 -216,00

-216,00

9 000,00
-194 751,00

-5 404,00

15 000,00
2 159,00

85502 -191 796,00

-10 226,00
-187 017,00

85501 17 159,00

85219 47 303,00
47 303,00

85228 -10 226,00

85216 -8 978,00
1 119,00

-10 097,00

-8 575,00

85214 -28 222,00

-28 222,00

85213 -8 575,00

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 811,00 1 080,00

Pozostała działalność 811,00 1 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

811,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 29 426,00 19 200,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 426,00 19 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

29 426,00 19 200,00

855 Rodzina 23 880 198,00 23 667 022,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 911 515,00 6 710 719,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 911 515,00 6 710 719,00

Karta Dużej Rodziny 908,00 692,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

908,00 692,00

Wspieranie rodziny 645 167,00 635 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

645 167,00 635 200,00

-216,00

85504 -9 967,00

-9 967,00

85502 -200 796,00

-200 796,00

85503 -216,00

85228 -10 226,00

-10 226,00

-213 176,00

85195 269,00

269,00

-10 226,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana
269,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.     

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

101 422,00 99 225,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

101 422,00 99 225,00

25 454 386,27 25 231 253,27

85513 -2 197,00

-2 197,00

Razem: -223 133,00

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 811,00 1 080,00

Pozostała działalność 811,00 1 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 811,00 1 080,00

852 Pomoc społeczna 29 426,00 19 200,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 426,00 19 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 426,00 19 200,00
855 Rodzina 23 880 198,00 23 667 022,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 911 515,00 6 710 719,00

3110 Świadczenia społeczne 6 717 713,00 6 522 962,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 404,00 160 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 442,00 3 801,00

Karta Dużej Rodziny 908,00 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 908,00 692,00

Wspieranie rodziny 645 167,00 635 200,00
3110 Świadczenia społeczne 625 200,00 615 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,00 626,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

101 422,00 99 225,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 422,00 99 225,00
25 454 386,27 25 231 253,27

85513 -2 197,00

-2 197,00
Razem: -223 133,00

85504 -9 967,00
-9 600,00

-367,00

-641,00
85503 -216,00

-216,00

85502 -200 796,00

-194 751,00
-5 404,00

85228 -10 226,00
-10 226,00

-213 176,00

85195 269,00
269,00

-10 226,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.     

Rozdział Zmiana
269,00

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja Przed 
zmianą Zmiana 

Po zmianie

Przebudowa drogi gminnej Dół-Ławice 60016-6050 3 000,00 3 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4210 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie
sołectwa 90003-4210 1 100,00 1 100,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 900,00 3 900,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Budowa ogrodzenia - brama wjazdowa 92109-4210 1 690,78 1 690,78

RAZEM: 12 190,78 12 190,78
Budowa oświetlenia drogowego Dziarny - 
Dziarnówko (projekt) 90015-6050 3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia Dziarny - Katarzynki 90015-6050 8 840,00 8 840,00
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - Kozianka -
wykonanie dokumentacji

60016-6050 3 310,00 3 310,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie
sołectwa

90003-4210 988,58 988,58

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00
Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu gminnego - Dziarnówko 92195-4300 3 000,00 3 000,00

Zakup gablot wolnostojących 92109-4210 3 660,00 3 660,00
Zakup kostki brukowej 60095-4210 3 790,00 3 790,00

RAZEM: 33 588,58 33 588,58

Budowa oświetlenia Franciszkowo - Borek, 
Franciszkowo- Mątyki, Franciszkowo wieś- projekt

90015-6050 10 300,00 10 300,00

Przebudowa drogi Borek - projekt 60016-6050 5 000,00 5 000,00
Zagospodarowanie terenu - Pikus 92195-4300 5 000,00 5 000,00

Budowa placu zabaw w m. Borek 92195-6050 0,00 0,00

92195-4210 2 320,00 2 320,00

92195-4300 4 680,00 4 680,00

Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 2 200,00 2 200,00
90003-4210 1 000,00 1 000,00
90003-4170 2 500,00 2 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 449,46 449,46

92695-4210 0,00 0,00

92695-6050 4 000,00 4 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 700,00 700,00

RAZEM: 38 149,46 38 149,46
92195-6059 0,00 0,00
92695-6050 13 500,00 13 500,00

Budowa oświetlenia drogowego Wiewiórka, 
Frednowy 90015-6050 16 311,84 16 311,84

3.

Doposażenie wiaty plenerowej w m. Stanowo

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.

1. Dół

2.

Franciszkowo
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Dziarny

Budowa siłowni plenerowej

Rowerowe wyprawy Doliną Drwęcy we 
Franciszkowie

Frednowy4.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1



Przebudowa chodnika w m. Frednowy na odc. ok. 
60m

60016-6050 6 000,00 6 000,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00
90003-4170 2 500,00 2 500,00
90003-4110 438,00 438,00

90003-4120 62,00 62,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 39 811,84 39 811,84
Budowa ogrodzenia przy budynku świetlicy 92109-4210 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie - projekt 60016-6050 5 900,00 5 900,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 349,07 5 349,07
92109-4210 0,00 0,00

92109-4300 2 000,00 2 000,00
90003-4210 4 000,00 4 000,00
90003-4120 20,00 20,00
90003-4110 140,00 140,00
90003-4170 840,00 840,00
90004-4210 2 100,00 2 100,00

Organizacja imprezy "Dni Rodziny" 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja dożynek 92195-4210 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego nr dz. 308/1 90015-6050 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 30 349,07 30 349,07

Budowa oświetlenia- montaż lamp 90015-6050 3 000,00 3 000,00
Przebudowa drogi Mątyki - Rudzienice, ul. Lipowa- 
Dąbrowa- projekt

60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa placu utwardzonego przy budynku 
świetlicy 92109-4210 5 500,00 5 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00
Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00
Zakup materiałów do docieplenia świetlicy 
wiejskiej

92109-4210 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 470,19 470,19

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 500,00 3 500,00

RAZEM: 26 470,19 26 470,19
92695-6050 0,00 0,00

92695-4300 9 500,00 9 500,00
Zakup i montaż drzwi do budynku świetlicy 92109-4300 2 000,00 2 000,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Zakup materiałów do wykonania ławostołów 92695-4210 1 992,53 1 992,53

RAZEM: 14 492,53 14 492,53

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

6

5.

7. Gardzień

Zakup i montaż siłowni plenerowej

Remont świetlicy wiejskiej

Gromoty

Gałdowo
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Frednowy4.

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego Gulb - Laseczno 90015-6050 7 000,00 7 000,00

Zakup i montaż tablic informacyjnych 92109-4210 1 260,00 1 260,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 2 900,00 2 900,00

Zakup materiałów - remont przystanków 
autobusowych 60095-4210 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00
Zakup i montaż wiaty autobusowej 60095-4300 4 162,16 4 162,16

Zakup tablic adresowych z nazwą ulic 60095-4210 1 600,00 1 600,00

RAZEM: 16 922,16 16 922,16
Przebudowa drogi gminnej w Julinie 60016-6050 0,00 0,00
Budowa świetlicy wiejskiej - wykonanie 
dokumentacji 92109-6050 0,00 0,00

Budowa oświetlenia droga nad jeziorem- projekt 90015-6050 9 450,00 9 450,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 310,00 310,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 0,00 0,00

Zakup gablot wolnostojących 92109-4210 1 250,00 1 250,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00
Zagospodarowanie terenu- plaża 63095-4300 800,00 800,00

Budowa wiaty rekreacyjno -sportowej 92695-4300 8 990,00 8 990,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 748,68 1 748,68

RAZEM: 22 548,68 22 548,68
Odbudowa plenerowego miejsca spotkań - 
Grodzisko

92109-6050 11 800,00 11 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 300,00 9 300,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 510,93 510,93

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 21 610,93 21 610,93

Zagospodarowanie terenu - plaża Laseczno Małe 63095-4300 9 213,07 9 213,07

Budowa oświetlenia I etap obwodnica Laseczno 90015-6050 7 500,00 7 500,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

90003-4210 2 900,00 2 900,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 200,00 200,00

Organizaja imprez 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja festynu sportowego 92195-4300 800,00 800,00

92195-4300 8 900,00 8 900,00
92195-4210 2 200,00 2 200,00

RAZEM: 31 713,07 31 713,07
Budowa oświetlenia drogowego na odcinku 
Ławice w stronę Kałdun 90015-6050 2 500,00 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej Ławice- Tchórzanka - 
Gromoty - projekt 60016-6050 5 440,43 5 440,43

Gulb

11.

Zagospodarowanie terenu  w Lasecznie

Karaś

12. Ławice

Kałduny

Laseczno

9.

10.

8.

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 3



92195-4210 0,00 0,00
92195-4300 0,00 0,00
90003-4210 350,00 350,00

90004-4210 2 150,00 2 150,00
Aktywna wieś z bogatym dziedzictwem 
historycznym i kulturowym przyjazna pszczołom

92695-4210 0,00 0,00

Zakup i montaż witaczy 75095-4300 2 700,00 2 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 800,00 6 800,00

Naprawa sprzętu agd w budynku świetlicy 92109-4300 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 21 440,43 21 440,43

Budowa oświetlenia Mątyki - Przejazd 90015-6050 6 800,00 6 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 700,00 8 700,00
90003-4210 4 517,82 4 517,82

90003-4170 5 800,00 5 800,00
Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00

Pomogamy pszczołom! Utworzenie tradycyjnej łaki 
kwietnej i zagospodarowanie terenu przy stawie 92695-4210 0,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 400,00 2 400,00

RAZEM: 28 217,82 28 217,82
Przebudowa drogi Mózgowo 60016-6050 5 000,00 5 000,00

92109-4270 0,00 0,00

92109-4210 7 968,17 7 968,17

92109-4300 3 000,00 3 000,00
Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 1 500,00 1 500,00

Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 18 968,17 18 968,17
Przebudowa ul. Szmaragdowa Nowa Wieś 
(projekt)

60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia dz nr 43 90015-6050 2 000,00 2 000,00
Doposażenie placu zabaw 92195-4210 3 000,00 3 000,00
Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko 92195-4300 2 645,00 2 645,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 12 000,00 12 000,00
90003-4210 6 500,00 6 500,00

90003-4110 400,00 400,00
90003-4170 2 100,00 2 100,00

Organizacja imprezy „Dzień Seniora” 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy - Święto Indyka 92195-4210 0,00 0,00

92695-4210 0,00 0,00

92195-6050 7 980,10 7 980,10

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Nowa Wieś

14. Mózgowo

15.

Galeria sztuki ludowej im. Józefa Kuleszy - 
plenerowe miejsce spotkań mieszkańców Nowej 
wsi

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

12.

Mątyki13.

Ławice

Remont świetlicy wiejskiej

Organizacja festynu

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 4



Budowa oświetlenia drogowego - montaż lamp 90015-6050 10 997,31 10 997,31
Remont budynku gospodarczego 92109-4300 0,00 0,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 9 600,00 9 600,00

90003-4210 700,00 700,00

90004-6060 3 200,00 3 200,00

Utrzymanie czystości w budynku świetlicy 92109-4210 481,00 481,00
Organizacja dożynek 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 24 978,31 24 978,31
92109-4270 9 920,00 9 920,00

92109-4277 6 999,30 6 999,30
92109-4279 4 000,70 4 000,70

Zagospodarowanie terenu- plaża 63095-4300 0,00 0,00
Urządzenie siłowni plenerowej 92695-4210 8 969,10 8 969,10

90003-4210 1 900,00 1 900,00

90004-4210 2 100,00 2 100,00

92195-4210 0,00 0,00
92195-4300 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 300,00 6 300,00

Zakup gablot informacyjnych 92109-4210 2 436,00 2 436,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Budowa oświetlenia Siemiany - Szwalewo 90015-6050 10 000,00 10 000,00

90003-4210 1 638,67 1 638,67
90003-4170 3 500,00 3 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 19 138,67 19 138,67
92109-4270 0,00 0,00
92109-4170 3 080,00 3 080,00

92109-4110 530,00 530,00

92109-4120 76,00 76,00
92109-4210 1 211,41 1 211,41

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 4 200,00 4 200,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 500,00 4 500,00

RAZEM: 13 597,41 13 597,41
Budowa oświetlenia Starzykowo - Piotrkowo 90015-6050 16 627,17 16 627,17

90003-4210 1 200,00 1 200,00
90003-4300 800,00 800,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 18 627,17 18 627,17
Budowa oświetlenia (pętla od strony Wikielca) 90015-6050 11 000,00 11 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Remont świetlicy wiejskiej

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Remont świetlicy wiejskiej

Siemiany

Organizacja imprezy - Jarmark Ludowy

19.

21. Stradomno

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Radomek16.

Starzykowo20.

17.

18.

Skarszewo

Rudzienice

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 5



Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 500,00 5 500,00
Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 1 000,00 1 000,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 566,94 2 566,94

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00
Dostawa  i montaż progu zwalniającego  wraz               
z oznakowaniem

60016-4300 5 000,00 5 000,00

RAZEM: 27 066,94 27 066,94

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 400,00 4 400,00
90003-4210 3 447,18 3 447,18

90004-4210 3 000,00 3 000,00
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 0,00 0,00

Organizacja imprezy ”Spotkanie z Folklorem” 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00
Wykonanie studni wodomierzowej przy budynku 
świetlicy

92109-4300 1 800,00 1 800,00

Remont instalacji elektrycznej w budynku świetlicy 
wiejskiej

92109-4300 3 800,00 3 800,00

Wymiana podłogi  na terasie przy budynku 
świetlicy

92109-4210 4 500,00 4 500,00

RAZEM: 25 447,18 25 447,18
Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko 92195-6050 13 500,00 13 500,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 100,00 4 100,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 319,31 1 319,31

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 400,00 3 400,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 90003-4210 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 25 319,31 25 319,31
Budowa oświetlenia drogowego Tynwałd - 
Rudzienice

90015-6050 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego Jezierzyce-
Makowo

90015-6050 7 000,00 7 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Sąpy - projekt 60016-6050 3 299,45 3 299,45

90003-4210 1 200,00 1 200,00

90003-4170 1 800,00 1 800,00
Utrzymanie porządku w budynku świetlicy 92109-4210 800,00 800,00
Zakup gablot wolnostojących 92109-4210 1 250,00 1 250,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

92695-4210 0,00 0,00
92695-6050 12 707,00 12 707,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 250,00 2 250,00
RAZEM: 30 306,45 30 306,45

23.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

21. Stradomno

Tynwałd

Szałkowo

Gmina przyjazna rowerzystom szlakiem Św. Jana 
Pawła II

24.

Szymbark

22.

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 6



Przebudowa drogi Wikielec 60016-6050 28 525,10 28 525,10
90003-4210 1 100,00 1 100,00
90004-4210 0,00 0,00

90004-6060 12 500,00 12 500,00
Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 500,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Wola 
Kamieńska - projekt

60016-6050 7 225,94 7 225,94

Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 
Szałkowo - projekt 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia - Kamień Mały i Wola 
Kamieńska - projekt 90015-6050 2 000,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu - plaża w Windykach- 
projekt 63095-4300 4 500,00 4 500,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

90003-4110 600,00 600,00
90003-4170 4 400,00 4 400,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 0,00 0,00

Organizacja święta "Choinka" 92195-4210 1 500,00 1 500,00

92109-4300 0,00 0,00
92109-4210 500,00 500,00

RAZEM: 26 725,94 26 725,94
Budowa oświetlenia II etap Ząbrowo - Babięty 90015-6050 10 000,00 10 000,00

Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 
oświetleniem w stronę Segnowych 60016-6050 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Ząbrowo, ul. 
Leśna - projekt

60016-6050 6 000,00 6 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nejdyki - Kamionka - 
projekt 60016-6050 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 238,20 238,20
Organizacja festynu - Ząbrowiada 92195-4210 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

90003-4210 4 886,90 4 886,90
Zakup gabloty wolnostojącej 92109-4210 1 500,00 1 500,00
Budowa kładki dla pieszych przez rzekę Osa w m. 
Ząbrowo 60016-6050 4 500,00 4 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

90004-6060 9 000,00 9 000,00

Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 42 625,10 42 625,10

Razem fundusz sołecki na 2020 r. 738 181,49 738 181,49

Wola 
Kamieńska

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Organizacja festynu rodzinnego

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

Ząbrowo27.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa

26.

25. Wikielec

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. w rozdz. 75801 – zwiększenia dochodów o kwotę 56 000,00 zł w związku ze zwiększeniem części

oświatowej subwencji ogólnej. Zwiększenie subwencji związane jest z wprowadzeniem jednorazowego

dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji

tych zajęć.

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 411/2020 z dnia 10 listopada 2020 r.,

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 418/2020, FK 425/2020 i FK 431/2020 z

dnia 12 listopada 2020 r.,

4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 428/2020 z 13 listopada 2020 r.,

5. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 477/2020 z 17 listopada 2020 r.,

6. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 490/2020 z 23 listopada 2020 r.,

7. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 505/2020 z 26 listopada 2020 r.,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. w rozdz. 75801 – zwiększenia wydatków o kwotę 56 000,00 zł w związku ze zwiększeniem części

oświatowej subwencji ogólnej. Zwiększenie wydatków związane jest z wprowadzeniem jednorazowego

dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji

tych zajęć.

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 411/2020 z dnia 10 listopada 2020 r.,

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 418/2020, FK 425/2020 i FK 431/2020 z

dnia 12 listopada 2020 r.,

4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 428/2020 z 13 listopada 2020 r.,

5. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 477/2020 z 17 listopada 2020 r.,

6. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 490/2020 z 23 listopada 2020 r.,

7. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 505/2020 z 26 listopada 2020 r.,

8. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Lasecznie, dyrektora SP w

Gałdowie i dyrektora ZSP w Wikielcu,

9. w rozdz. 63095 - zmiana nazwy przedsięwzięcia w sołectwie Laseczno,

10. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: B9953166-D73A-471E-A98B-7FE53ADF0091. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zał. nr 1
	Załącznik 2 Zał. nr 2
	Załącznik 3 Zał. nr 3
	Załącznik 4 Zał. nr 4
	Załącznik 5 Zał. nr 5
	Załącznik

